



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SØREN THORSEN HOLDING APS

C/O SØREN FAARVANG THORSEN, RYPEBAKKEN 52, 5210 ODENSE NV

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. oktober 2018

Søren Faarvang Thorsen

CVR-NR. 37 42 71 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Søren Thorsen Holding ApS
c/o Søren Faarvang Thorsen
Rypebakken 52
5210 Odense NV

Telefon: +45 61 22 93 42

CVR-nr.: 37 42 71 01

Stiftet: 4. februar 2016

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Direktion

Søren Faarvang Thorsen

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål består af formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for året udviser et overskud på 220 tkr. mod et overskud på 166 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
BRUTTOTAB		-3.750	-5.838
DRIFTSRESULTAT		-3.750	-5.838
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		223.893	170.435
Andre finansielle indtægter.....	1	26	917
Andre finansielle omkostninger.....		-61	0
RESULTAT FØR SKAT		220.108	165.514
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		220.108	165.514
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	103.400
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	62.035
Overført resultat.....		220.108	79
I ALT		220.108	165.514

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		0	195.435
Finansielle anlægsaktiver.....	2	0	195.435
ANLÆGSAKTIVER.....		0	195.435
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	23.829
Tilgodehavender.....		0	23.829
Likvide beholdninger.....		335.972	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		335.972	23.829
AKTIVER.....		335.972	219.264
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		0	62.035
Overført overskud.....		282.222	79
Forslag til udbytte.....		0	103.400
EGENKAPITAL.....	3	332.222	215.514
Anden gæld.....		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.750	3.750
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.750	3.750
PASSIVER.....		335.972	219.264
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note		
Andre finansielle indtægter			1		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	26	917			
	26	917			
 Finansielle anlægsaktiver			2		
		Kapitalandele i associerede virksomheder			
Tilgang.....		25.000			
Afgang.....		-25.000			
Kostpris 30. juni 2018.....		0			
Opskrivninger 1. juli 2017.....		170.435			
Udloddet resultat.....		-108.400			
Andre reguleringer.....		-62.035			
Opskrivninger 30. juni 2018.....		0			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		0			
 Egenkapital			3		
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2017.....	50.000	62.035	79	103.400	215.514
Betalt udbytte.....				-103.400	-103.400
Overførsel til/fra andre poster. Forslag til årets resultatdisponering.....		-62.035	62.035		
			220.108		220.108
Egenkapital 30. juni 2018.....	50.000	0	282.222	0	332.222
 Eventualposter mv.					
Eventualforpligtelser					
Ingen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
Ingen.					

NOTER**Note****Medarbejderforhold****6**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit:
1 (2016/17: 1)

Selskabets ansatte omfatter kun direktionen, der ikke modtager vederlag.
